
      

UCHWAŁA NR XXXVII/369/13

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa w sołectwie Łapy-Dębowina

Na podstawie art.18 ust. l i art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz.594) oraz § 28 statutu sołectwa Gąsówka Stara stanowiącego załącznik
nr 12 do Uchwały Nr XX/132/04 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 kwietnia 2004 r. w
sprawie uchwalenia statutów sołectw miasta i gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 66, poz.
1111, z 2011 r. Nr 118,poz.1338)) – Rada Miejska w Łapach uchwala co następuje:

§ 1

1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie  sołectwa Łapy-Dębowina wyborów sołtysa w
terminie do dnia 31 października 2013 r.

2. Szczegółowy  harmonogram  odbycia  zebrania  wiejskiego  w  sprawie  wyboru  ustali
Burmistrz Łap.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Miejskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

                                                




